关于河南省大地水泥有限公司宝丰县李庄水泥灰岩矿项目水土保持设施自主验收情况公告

2017年9月，《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）取消了生产建设项目水土保持设施验收审批行政许可事项，转为生产建设单位按照有关要求自主开展水土保持设施验收。2017年11月13日，水利部印发《水利部关于加强事中事后监管规范生产项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）对生产建设单位自主开展水土保持设施验收做了具体规定和要求。
按照上述文件的规定，河南省大地水泥有限公司自主开展了河南省大地水泥有限公司宝丰县李庄水泥灰岩矿项目水土保持设施验收。我公司委托技术服务单位郑州鑫淼生态水利景观工程有限公司完成了水土保持设施验收报告、河南清源水利工程设计有限公司完成了本项目水土保持监测总结报告，并于2018年8月15日在大地水泥有限公司二楼会议室组织召开了自主验收会议，成立了河南省大地水泥有限公司宝丰县李庄水泥灰岩矿项目水土保持设施验收组。验收组由水保设施验收报告编制单位、主要施工单位、水土保持监测单位、监理单位等公司的领导和代表组成。验收组认为：河南省大地水泥有限公司宝丰县李庄水泥灰岩矿项目实施过程中落实了水土保持方案及批复文件要求，完成了水土流失预防和治理任务，扰动土地整治率、水土流失总治理度、土壤流失控制比、林草植被恢复率、林草覆盖率等防治指标均达到水土保持方案确定的目标值，符合水土保持设施验收的条件，同意该项目水土保持设施通过验收。经验收组与会议审议，形成了《河南省大地水泥有限公司宝丰县李庄水泥灰岩矿项目水土保持设施验收鉴定书》。
现将本次验收情况在河南大地水泥集团网予以公告，详见附件。
附件：

1、河南省大地水泥有限公司宝丰县李庄水泥灰岩矿项目水土保持设施验收报告.pdf；
2、河南省大地水泥有限公司宝丰县李庄水泥灰岩矿项目水土保持监测总结报告.pdf；

3、生产建设项目水土保持设施验收鉴定书.pdf

                                 河南省大地水泥有限公司
                             2018年8月31日